


Cenová nabídka

Dodavatel: VILY-STAV-AR s.r.o.		Odběratel: Město Nový Jičín	
Jičínská 191 Nový Jičín 741 01		Masarykovo náměstí1/1 Nový Jičín 741 01	
Tel. +420 xxxxxxxxx		Tel.	Fax:
IČO : 29390885 DIČ: CZ29390885		IČO: 00298212	DIČ: CZ00298212
Banka: Raiffeisenbank Číslo účtu: 7901247977/5500		Banka: Číslo účtu:	

Název produktu: Oprava volného bytu č. 13 v domě č.p. 761 na ulici Bulharská 17 v Novém Jičíně

Název produktu	Počet	MJ	DPH	Cena/jed	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Oškrábání stěn a stropů	10	m2		25,00	250,00		250,00
Sádrování stěn	4	hod		250,00	1 000,00		1 000,00
Malování stěn a stropů, v jedné vrstvě	208	m2		30,00	6 240,00		6 240,00
Malování stěn a stropů, ve dvou vrstvách	55	m2		60,00	3 300,00		3 300,00
Oprava poškozeného smlatu vany tmelem	1	soubor		200,00	200,00		200,00
Penetrace stěn a stropů	263	m2		30,00	7 890,00		7 890,00
Obroušení starých nátěrů kovových konstrukcí	3	hod		250,00	750,00		750,00
Odmaštění otopných těles	4	ks		30,00	120,00		120,00
Nátěr otopných těles	4	ks		350,00	1 400,00		1 400,00
Odmaštění zárubní	5,5	m2		38,00	209,00		209,00
Nátěr zárubní	5,5	m2		350,00	1 925,00		1 925,00
Zakrývání ploch	71	m2		10,00	710,00		710,00
Olepení páskou	60	mb		7,00	420,00		420,00
Silikonování	3	m		45,00	135,00		135,00
Demontáž vodovodních baterií	3	ks		350,00	1 050,00		1 050,00
Montáž vodovodních baterií	3	ks		500,00	1 500,00		1 500,00
Demontáž podlahových lišt	66	m		10,00	660,00		660,00
Montáž podlahových lišt	66	m		95,00	6 270,00		6 270,00
Montáž přechodových lišt	5	ks		120,00	600,00		600,00
Přesun hmot	0,4	t		570,00	228,00		228,00
Odvoz a likvidace odpadu	1	soubor		420,00	420,00		420,00
Úklid	3	hod		300,00	900,00		900,00
Drobné práce	2	hod		250,00	500,00		500,00
Doprava	1	soubor		1 800,00	1 800,00		1 800,00
Barva malířská bílá	2	ks		1 150,00	2 300,00		2 300,00
Penetrace hloubková	2	ks		350,00	700,00		700,00
Zakrývací materiál	1	ks		300,00	300,00		300,00
Lepící páska	4	ks		65,00	260,00		260,00
Sádra	1	ks		350,00	350,00		350,00
Barva na kovové konstrukce	4	ks		330,00	1 320,00		1 320,00
Prostředek na odmaštění na kovové konstrukce	1	ks		250,00	250,00		250,00
Podlahové lišty vč. komponentů	66	m		185,00	12 210,00		12 210,00
Přechodové lišty	5	ks		250,00	1 250,00		1 250,00
Lepidlo na lišty	4	ks		200,00	800,00		800,00
Vodovodní páková baterie (vanová, umyvadlová, dřezová)	3	ks		1 500,00	4 500,00		4 500,00

Celková cena bez DPH :

62 717,00 Kč